
Servisní Smlouva č. 1214/2006 programového vybavení CODEXISM

1. Smluvní Strany

ATLAS consulting spol. S r. o. (dále dodavatel),

Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava ~ Moravská Ostrava

Ičz 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení:
e-ınail:
Společnost je Zapsana v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka 3293
zastoupená Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti

2

TECHNICKÉ sLUž-BY HRADEC KRÁLOVÉ (dále ødbèrarzl),

Na Brně 362. 500 08 Hradec Králové 8

IČ:64809447,DIČ:C2
Bankovnís o ení: " ..
e-mail: .........................
Zastoupené:

2. Předmět Smlouvy

2.1. Dodavatel se Zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy Zajišťovat pro odběratele Servisní Služby (viz 2.2.).

2.2. Čerpání služeb:

Prvotní instalace:
'2' instalace,
'Z' Síťová instalace,
'ø' Základní zaškolení po instalaci,
v Zaškolení libovolného počtu pracovníků do uživatelských funkcí v rozsahu 4 hodin

Další služby:
'2* telefon na Linku Zákaznické podpory,
'2' přednostní e-mail na technickou podporu,
'i' 4 X ročně nová verze programu (runtirne),
'Z' Servisní práce dle Zvýhodněnýclı sazeb (50% Sleva),
'2' metodické školení dle zvýhodněných sazeb (50% sleva),

O'ø' doprava dle Zvýhodnčných sazeb,
'í' informace O novinkách formou bulletinu.

pravidelné aktualizace všech modulů Zdarma,
služba „volání zpět“,
poskytování e-mailové a telefonické podpory Zdarma
verze notebook za Zvýhodněné ceny
10% Sleva na rozšíření produktu
přístup na právní servis na WWW stránkách ATLAS consulting.

O
Q

O.
.

0.0
.o 'o

.o 'o
'o 'o

O .o O

Právo na čerpání služeb vzniká dnem zaplacení.

3. Cenové a platební podmínky
3.1. Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, Viz. wwwatlasconsultingcz.

3.2. Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není Zahrnuta aktuální Sazba daně Z přidané hodnoty.
3.3. Cena Za l rok poskytování služeb je fakturována Zálohovou fakturou Se splatností 8 dnů. Roční cena je stanovena

na 20000,-- Kč.
3.4. 45 dnů před uplynutím předplaceného období bude odběrateli zaslána Zálohová faktura na další roční Období

poskytování služeb se splatností 8 dnů.

ATLAS consulting spol. s r. O. CODEXIS na - Servisní smlouva, stránka l Z 2 Servisní SInlOuVa V.3



4.|.

4.2.
4.3.
4.4.

5.1.
5.2.

5.3.
5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.3.

7.l.
7.2.

7.3.

8.1.
8.2.

8.3.

4. Spolupráce Ze Strany dodavatele
Dodavatel po Zaplacení ceny Za příslušné Období v tomto Zajistí Výkon Servisních prací v dohodnutých termínech
a odpovídající kvalitě.
Dodavatel fakturuje ceny servisních prací Se Zvýhodněními oproti standardnímu ceníku.
Dodavatel Zajistí přednostní Vyřízení na lince Zákaznické podpory.
Dodávka nových verzí Zdarma.

5. Spolupráce ze Strany odběratele
Odběratel komunikuje s dodavatelem výhradně prostřednictvím odpovědných osob.
Chce-li odběratel využít Služeb s výjimkou telefonické podpory, uvedených v oddíle 2.2, o poskytnutí těchto Slu-
Žeb požádá na e-mail klientské.centrumúiiatlasconsultiıígcz.
Odběratel konkrétně specifikuje veškeré požadavky na Servisní Zásahy.
Odběratel informuje dodavatele předem o plánovaných zásadních Změnách v podmínkách provozování systému
CODEXIS mi (technické a softwarové prostředky počítačové sítě, nastavení parametrů Systému apod).
Odběratel poskytne dodavateli součinnost a nutné prostředky (přístup k hardware, přístupová práva) potřebné pro
provedení servisního Zásahu.
Odběratel umožní dodavateli provést Servisní práce vpožadovaném rozsahu a pracovní době mezi 8:00 a 18:00
v pracovní dny a v této době Zajistí přítomnost odpovědných osob.

6. Poplatky
V případě nedodržení dohodnutého termínu Servisního Zásahu Ze- strany dodavatele bude Za každou uplynulou
hodinu Zpoždění poskytnuta Sleva ve výši 10% Z ceny zásahu, nejvýše však 50 % Z ceny Zásahu. V případě Zpož-
dění nad 4 hodiny bude Zásah poskytnut v náhradním termínu Se slevou 50%.

. Nedojde-li k úhradě ceny Za poskytování služeb dle oddílu 3., budou ceny účtovány jako u odběratele bez uzavře-
né Servisní Smlouvy.
V případě Zrušení smlouvy Ze strany dodavatele (viz oddíl 7.3.3.) budou provedené práce účtovány v plné výši
dle platného ceníku servisních prací. '

7. Platnost smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem úhrady cenyza poskytování Služeb v rámci této servisní smlouvy.
Smlouvu lze ukončit:
7.3.1. na Základě vzájemné dohody obou stran.
7.3.2. jednostrannou výpovědí S tříměsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet Od l.dne následujícího měsíce

po doručení výpovědi.
7.3.3. zrušením Smlouvy Ze Strany dodavatele vpřípadě, že Odběratel porušuje povinnosti, vyplývající

Z ustanovení této smlouvy, a to Zejména nedodržení splatnosti faktur.

8. Přechodná a Závěrečná ujednání
Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Obou smluvních stran.
Veškeré právní vztahy neupravené touto Smlouvou, jakož i Záruka na provedené práce, se řídí ustanove-
ními Obchodního Zákoníku ve znění platném ke dni podpisu této Smlouvy.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno paré.

V Ostravě. dne: 4.prosince 2006

l

už) i“ uATLAS consulting spol. S r. o. CODEXIS ' ‹ Servisní smlouva, Stıˇn'ınkaˇžfzâL J- iˇ

dodavatel
razítko a podpis Zástupce

' ,
j" 7 ,14'

__. .fw_!
T "-EI/ 1' ftmvj , ı li,Servisní



Servisní Smlouva č. 1214/2006 programového vybavení CODEXIS®
FrucíuvıCKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

~ ı“ -02- 2007
ˇˇmä

Č._i.: J' ç

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. S r. o. (dále dodavatel),

Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava f Moravská Ostrava

IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní Spojení:
e-mail:
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka 3293
zastoupená jednatelkou Společnosti

a

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ (dále náhčratel),
Na Brně 362, 500 08 Hradec Kxáıøvć 8
IČ: 64809447, DIČ

I ‹ fBankovní S o enı:
e-Inail: .........
zastoupe

2. Předmět smlouvy
2.1. Dodavatel Se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy Zajišťovat pro Odbëratele Servisní Služby (viz 2.2.).

2.2. Čerpání služeb:

Prvotní instalace:
'I' instalace,
v síťová instalace,
'2' základní Zaškolení po instalaci,
'2* Zaškolení libovolného počtu pracovníků do uživatelských funkcí v rozsahu 4 hodin

Další služby:

'o 'O telefon na Lı'nku Zákaznické podpory,
přednostní evmail na technickou podporu,
4 X ročně nová verze programu (runtime),
servisní práce dle zvýhodněných Sazeb (50% Sleva),
metodické školení dle zvýhodněných sazeb (50% sleva),
doprava dle Zvýhodněných sazeb,
informace O novinkách formou bulletinu.
pravidelné aktualizace všech modulů Zdarma,
služba „volání Zpět“,
poskytování e~mailové a telefonické podpory Zdarma
verze notebook za Zvýhodněné ceny
10% Sleva na rozšíření produktu
přístup na právní Servis na WWW stránkách ATLAS consulting.

Oo 'O
O 0.0

.O .Q
OO 'O

'o 'o
'o 'o

O O.
.

O O.
.

9 O.
.

O O.
.

.O 'O
'o 's

Právo na čerpání Služeb vzniká dnem zaplacení.

3. Cenové a platební podmínky
3.1. Služby jsou v rámci této Servisní Smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku Služeb, viz. Wwwatlasconsultingcz.
3 .2. Cena je stanovena jako Smluvní. V uvedené ceně není Zahmuta aktuální Sazba daně Z přidané hodnoty.
3.3. Cena Za l rok poskytování služeb je fakturována Zálohovou fakturou se splatností 8 dnů. Roční cena je Stanovena

na 25.000,-- Kč.
3.4. 45 dnů před uplynutím předplaceného Období bude Odběrateli Zaslána Zálohová faktura na další roční Období

poskytování služeb se splatností 8 dnů.

ATLAS consulting Spol, s r. O4 CODEXlS ® › Servisní smlouva` stránka 1 Z 2 Servisní smlouva V.3



4.1.

4.2.
4.3.
4,4.

5.1.
5.2.

5.3.
5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.3.

7.1,
7.2.

7.3.

8.1.
8.2.

8.3.

4. Spolupráce Ze strany dodavatele
Dodavatel po Zaplacení ceny za příslušné Období V tomto Zajistí Výkon servisních prací v dohodnutých termínech
a odpovídající kvalitě.
Dodavatel fakturuje ceny servisních prací se Zvýhodněními oproti Standardnímu ceníku.
Dodavatel Zajistí přednostní Vyřízení na lince Zákaznické podpory.
Dodávka nových Verzi Zdarma.

5. Spolupráce Ze Strany odběratele
Odběratel komunikuje s dodavatelem Výhradně prostřednictvím odpovědných osob.
Chce-li odběratel Využít služeb Svýjirnkou telefonické podpory, uvedených V oddíle 2.2, o poskytnutí těchto
Služeb požádá na e-mail klientské.centrumáìatlasconsultingcz.
Odběratel konkrétně Specifilcuje Veškeré požadavky na Servisní Zásahy.
Odběratel informuje dodavatele předem o plánovaných zásadních Změnách v podmínkách provozování systému
CODEXIS ® (technické a Softwarové prostředky počítačové sítě, nastavení parametrů systému apod).
Odběratel poskytne dodavateli součinnost a nutné prostředky (přístup k hardware, přístupová práva) potřebné pro
provedení Servisního Zásahu.
Odběratel umožní dodavateli provést Servisní práce V požadovaném rozsahu a pracovní době mezi 8:00 a 18:00
V pracovní dny a v této době zajistí přítomnost odpovědných osob.

6. Poplatky
Vpřípadě nedodržení dohodnutého tennínu Servisního zásahu Ze Strany dodavatele bude Za každou uplynulou
hodinu zpoždění poskytnuta sleva Ve Výši 10% Z ceny Zásahu, nejvýše však 50 % Z ceny Zásahu. Vpřípadě
Zpoždění nad 4 hodiny bude zásah poskytnut V náhradním termínu se slevou 50%.

. Nedojde-li kúhradě ceny Za poskytování služeb dle oddílu 3., budou ceny účtovány jako u odběratele bez
uzavřené Servisní smlouvy.
V případě Zrušení smlouvy Ze Strany dodavatele (Viz oddíl 7.3.3.) budou provedené práce účtovány v plné Výši
dle platného ceníku servisních prací.

7. Platnost smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními Stranami a účinnost dnem úhrady ceny
Za poskytování služeb v rámci této Servisní Smlouvy.
Smlouvu lze ukončit:
7.3.1. na Základě Vzájemné dohody obou Stran.
7.3.2. jednostrannou Výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet od 1.dne následujícího měsíce

po doručení výpovědi.
7.3.3. Zrušením Smlouvy Ze Strany dodavatele Vpřípadě, že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající

Z ustanovení této smlouvy, a to Zejména nedodržení splatnosti faktur.

8. Přechodná a Závěrečná ujednání
Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Obou Smluvních stran.
Veškeré právní Vztahy neupravené touto smlouvou, jakož i Záruka na provedené práce, Se řídí
ustanovením i Obchodního Zákoníku ve znění platném ke dni podpisu této smlouvy.
Smlouva je sepsána ve dvou Vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá Strana obdrží jedno paré.

V Ostravě, dne: 30. ledna 2007

ng spol. s no. ł k
92/13 5* UŽ. ZUU!

oravská Ostrava
cczáeemmę...

dodavatelrazítko apodpis Zástupce Ja r . , p
~ *- 7“ TESHMCKE Stuząy
' 'ˇ HRAnE-c KRMOVE

" Na Brnš 362
500 08 Hradec Králové

4
Tęí f 495 402 55/1 ˇ
IC: 64809447 DIG: [2264509447

Zaps. v Ofi _uffäjskqýqqdu ı/ Hiodm'rľr. vložka 52

ATLAS consulting spol. s r. o. CODEXIS ® - Seivisrıí Smlouva, stránka 2 Z 2 Servisní Smlouva V3



ATLAS CONSULTING
www.atlasconsu|ting.cz

l

I

I

l Ň›_Ťqnuıý_> ˇT ai .._šıef›flžšììžšž~_ı`«iá~_„ . l
IÉLĂ* i; i;

j f 't „ˇfl " 'v -= ^ ` -

I J 'ˇ š ' ~fl `“ .711 4' f" ť“® . _ „__„,„ ..„ Í '

Došlo t" 0' `dun; Ť ˇIII iłfıìłl `

„_,_v;

Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLouv č. 1214/2006 programøvèhø vybaveni coDExıs®
uzavřená Zejména dle ust. § 536 a násl. a § 269, odst. 2, Obchodního Zákoníku, v platném Znění

1. Smluvní strany

ATLAS consulting Spol. S r.O.
Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní Spojení:
e-mail:
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293
Zastoupená: jednatelkou společnosti
(dále jen „dodavate|“)

a

TECHNICKE SLUŽBY HRADEC KRALOVE
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
IČ: 64809447, DIČ: 0264809447
Bankovní spojení
e-mail:
Společnostje Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka52.
Zastoupené: ...ředitelem
(dále jen .,odběrate|“)

l.Tímto dodatkem se mění či. 3 a 7 výše citované smlouvv uzavřené dne 8.2.2007 s tím, že po změně
Zní takto:

3. Cenové a platební podmínky
3.1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viZ

www.at|asconsu|ting.cz.

3.2 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není Zahrnuta aktuální sazba daně Z přidané hodnoty.

3.3 Cena Za 1 rok poskytování služeb je stanovena na 25.000,- Kč. Celková cena za celé období trvání
smlouvy dle odst. 7.1 je 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských). V souladu se Zákonem o DPH
přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

3.4 Úhrada Za služby bude uhrazena jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na Základě
elektronického platebního (daňového) dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 4 Zákona č. 235/2004Sb.
v platném Znění, vystaveného dodavatelem se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení odběrateli na jeho
e-maiiovou adresu: info@tshk.cz. Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho odeslání
na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu.

3.5 Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci: pí Jitka Jeřábková.

3.6 Za den platby je považován den připsání příslušné platby na účet dodavatele.
3.745 dnů před uplynutím předplaceného období bude odběrateli Zaslána elektronická faktura na další Období

v délce dle odst. 7.1 poskytování služeb se Splatností 8 dnů ode dne jejího doručení na e-mailovou adresu
Odběratele uvedenou v odst. 3.4.

3.8 Dodavatel Si vyhrazuje právo na Změnu cen, a to o roční míru inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen
(ISC) Ceského statistického úřadu oficiálně vyhlášenou v CR Za uplynulý kalendářní rok, nejdříve však po
uplynutí období, na které byla tato smlouva sjednána.

3.9V případě prodlení odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli
uplatnit nárok na úhradu úroku Z prodlení v Zákonem stanovené výši.

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS consulting Spol. s r.o. Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava
Tel.: 596 613 333 Fax: 596 613 330 E-mail: klientske.centrum@atlasconsu|lìng.cz wwwallasconsultingoz

lČ: 46578706 DIČ: CZ46578706 Bankovní Spojení: 3660076110100 Společnost Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddll C, vložka 3293



ATLAS CONSULTING
www.at|asconsulting.cz

limìši
7. Platnost smlouvy

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou ~ do 28.2.2014.

7.2 Po uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy Se tato Smlouva Za týchž podmínek, za jakých byla původně
sjednána, obnovuje, pokud dodavatel nebo odběratel nesdëlí písemně druhému účastníku smlouvy nejméně
3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti Smlouvy, že nemá Zájem na jejím dalším pokračováni.

7.3Písemné oznámení podle předchozího Odstavce musí být Zasláno druhé Smluvní Straně formou
doporučeného dopisu na kontaktní adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy.

7.4 Smlouvu lze také před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit a to:
7.4.1 na Základě vzájemné dohody obou smluvních Stran,
7.4.2 odstoupením od Smlouvy Ze Strany dodavatele v případě, Že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající

Z ustanovení této smlouvy, a to Zejména Z důvodu prodlení s platbami dle této servisni smlouvy4 Právní
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného Oznámení o odstoupení odběrateli.

II. Ostatní ujednání

8.1 Ostatní Znění smlouvy se nemění.
8.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnosti od 1.2.2012.

8.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Z nichž každé má platnost Originálu. Každá strana obdrží
jedno pare. ' "

V Ostravě, dne: 24. Listopadu 2011

....................

razítko a razítko a podpis Zástupce

ATLAS consulting spol. s ro. wwwatlasconsultingcz

strana? 2



' Šrtìırn.“ É SLUŽBY'

` ATLAS CONSULTING
_„ www.atlasconsulting.czà

Dodatek č. 2 k SERVISNÍ SMLouvĚ č. 1214/2006 programového vybaveni coDExIS®
uzavřená Zejména dle ust. § 536 a náSl. a § 269, odst. 2. Obchodního Zákoníku, V platném znění

1. Smluvní strany
ATLAS consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 46578706, DIČ: (3246578706
Bankovní Spojení:
e-mail:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka 3293
Zastoupená: jednatelkou Společnosti
(dále jen „dodavatel“)

TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
IČ: 64809447, DIČ: 6264809447
Bankovní spojení
e-maiI:
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vIožkaS2.
zastoupená: ...ředitelem
(dále jen „od bëratel“)

I.Tímto dodatkem se mění čl. 3 a 7.1. výše citované smlouvy uzavřené dne 8.2.2007 s tím. že po
změně zní takto:

3. Cenové a platební podmínky
3.1SIuŽby jsou vrámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb. viz

www.atlasconsultíng.cz.
3.2 Cena je Stanovenajako Smluvní. V uvedené ceně není Zahrnuta aktuální sazba dané Z přidané hodnoty.

3.3 Cena Za 1 rok poskytování Služeb je stanovena na 25.000,- Kč. Celková cena za celé období trvání
smlouvy dle odst. 7.1 je 50.000,- Kč (slovy: padesáttísíckorunčeských). V Souladu Se Zákonem o DPH
přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

3.4 Úhrada Za služby bude uhrazena jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na Základě
elektronického platebního (daňového) dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 Zákona č. 235/2004Sb.
v platném Znění` vyStaveného dodavatelem Se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení odběrateli na jeho
e-mailovou adresu: info@tshk.cz. Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumi jeho odeslání
na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu.

3.5 Kontaktní Osoba odběratele pro fakturaci: pí Jitka .JeřábkováA
3.6 Za den platbyje považován den připsání příslušné platby na účet dodavatele.
3.745 dnů před uplynutím předplaceného Období bude Odbérateli Zaslána elektronická faktura na další období

v délce dle odst. 7.1 poskytování Služeb se splatností 8 dnů Ode dne jejího doručení na é-mailovou adresu
Odběratelé uvedenou v odst. 3.4.

3.8 Dodavatel si vyhrazuje právo na Změnu cen, a to o roční míru inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen
(ISC) Ceského statistického úřadu oficiálně vyhlášenou vCR Za uplynulý kalendářní rok, nejdříve však po
uplynutí Období, na které byla tato smlouva sjednána.

3.9V případě prodlení Odbératele S platbami dle této Servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli
uplatnit nárok na úhradu úroku z prodlení v Zákonem stanovené výši.

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS consulting Spoj. s r.0. Výstavní 292/13. 709 16 Ostrava
Tel.: 596 613 333 Fax: 596613330 E-maiI: klientské.centrum@atIasoonsuIting.cZ wwwatlasconsultingoz

IČ: 46578706 DIČ: CZ46578706 Bankovní Spojení: 36600761/0100 Společnost Zaosàna v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka 3293



ATLAS CONSULTING
www.atlasconsulting.czjk

7. Platnost smlouvy
7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou - do 29.2.2016.

ll. Ostatní uiednání

8.1 Ostatní Znění Smlouvy se nemění.

8.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smiuvními Stranami a účinnosti od 1.3.2014.

8.3 Tento dodatek je Sepsán ve dvou vyhotovenichı Z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží

jedno paré' ` ng“ TEC ˇWWÉ 24213557*x“ i. ' "M" .19 „ˇ „9ø. .4;
ąľ '7% ' J HRADEMRALm/šf Š

NE BI U
. 500 Oči Hradec v'frčiiove

g ' .761. .' 495 402 öñfć _
Lwfimì 4 (154809447 Did: uzöflêauewzs/

214215..- i'.2łì.l.'.łí

V Ostravě, dne: 16. října 2013

razítko razítko a podpis Zástupce

ATLAS consulting spol, S LO. www.atlasconsulting.cz

stranaı 2



' ŤŤŤĚÍČÍHNICKE ŠÁLHUŽBY'ˇˇH'ŘA'DEC KRÁLÓVÉ

Příspěvková Organizace Zapsaná v OR ATLAS Consulting 5p0|_ 5 r_0_
U Krajského soudu v Hradci Králové, Výstavní 292/13
Oddíl Pr vložka 52
Na Brně 362
500 O8 Hradec Králové 8

709 16 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: Ústředna
e-maii:
www. tshk. cz

Váš dopis Značky /Ze dne naše Značka vyřizuje / linka Hradec Kra'io ve'
19.2.2020

Ukončení Servisní smlouvy č. 1214/2006

Vážení,

Dne 19.2.2020 jsme e-mailem obdrželi Váš nesouhlas s ukončením Servisní Smlouvy č. 1214/2006
(dále jen „Smlouva”) dohodou s tím, že trváte na platnosti uvedené Smlouvy až do 28.2.2022. S tímto Vaším
názorem se naše příspěvková organizace neztotožňuje, a to Z následujících důvodů:

Původní Znění Smlouvy Obsahovalo ustanovení umožňující jednostrannou výpověď stříměsíční
výpovědní lhůtou, počínající běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. Jednalo se
konkrétně O ustanovení ČI. 7.3.2. předmětné Smlouvy. Toto ustanovení však bylo Ze Smlouvy bezdůvodně
odstraněno, a to Dodatkem č. 1. Vyloučení možnosti jednostranného ukončení Smlouvy považujeme Za
rozporné s dobrými mravy, a proto neplatné. Vycházíme analogicky Z rozhodnutí Nejvyššího Soudu sp. Zn. 32
Odo 1043/2004, Ze dne 28.2.2007.

Naše příspěvková organizace nemá Zájem na dalším Setrvávání ve Smluvním vztahu, kdy Vámi
poskytované služby nevyužíváme a nemáme ani Zájem je do budoucna nikterak využívat, nebot'jsou pro nás
Zcela nadbytečné. Za těchto Okolností tedy považujeme Vámi vynucované setrvávání naší příspěvkové
Organizace v tomto smluvním vztahu Za rozporné Se Zásadami poctivého obchodního styku.

Licence aplikace CODEXIS vyprší ke dni 29.2.2020, přičemž naše příspěvková Organizace již nemá
Zájem na jejím obnovení. S ohledem na uvedené Skutečnosti proto ygovídáme v souladu S čl,. 7.3.2. Servisní
smlouvu č. 1214/2006, přičemž výpovědní lhůta uplyne ke dni 31.5.2020. DO této doby jsme tedy Ochotni
uhradit poměrnou Část ceny Za poskytované služby a žádáme O Zaslání faktury na tuto poměrnou Část ceny.

Fakturu č. 221200298 Ze dne 15.1.2020 Vám tímto vracímejako neoprávněnou, nebot' nenív souladu
se smlouvou. Ze strany dodavatele došlo k neodůvodněnému navýšení ceny, kdy není Zřejmý důvod ani
Způsob výpočtu fakturova né Částky.

Bankovní Spojení: IČ:ˇ 64809447
DlC: CZ64809447



T E cHNıcKESL u že Y HRA D E c K R Á L O V É

Věříme, že Se nám nastalou Situaci podaří Vyřešit Oboustranné přijatelnou dohodou.

S pozdravem

Příloha: Faktura Č. 221200298

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Bankovní spojení: IČ:ˇ 64809447
DIC: CZ64809447



ATLAS SOFTWARE
ČLEN SKUPINY ATLAS GROUP

i

Ukovnčevníyservisní smlouvy č. 1214/2006

TECHNICKÉ sLužBY HRADEC
KRÁLOVÉ
Na Brně 362/15
500 06 Hradec Králové

Vážen í1

Dne 4. 2. 2020 jsme obdrželi Váš návrh na ukončení Servisní smlouvy č. 1214/2006
programového Vybavení CODEXIS.

Váš návrh akceptujeme k datu 28. 2. 2022.

Tímto potvrzujeme, Že Servisní Smlouva č. 1214/2006 bude k datu 28. 2. 2022 ukončena a
že Z ní po tomto datu již nebudou vyplývat žádné právní ani finanční Závazky.

S pozdravem

Řediżeí Centra Sdílenýoh siužeb

V Ostravě 23. 4. 2020

ATLAS ssfmare č.53.
Čien skupiny FEL/KS GROUP

Ostrava Brno
Výeiavnj 2921115. .702 00 Ostrava i'iošandská 1. 6% 00 Emo

--: Jfêô 613'33 T +420541235379 T .,._ 3

- :afá'rfšupxz E bš`ršo@atia:gľoı.ii'š.tız E. práhe®atíeı$groupcz

'7

UšČ.: Czžččšewíë:Co 25853195 1 i
Spožečnosì: Zeosáne v Obchodním i ˇ




